ヽ
ヽ
ヽ
ヽ

令和 5年 10月 吉 日

近隣住民の皆様ヘ

千葉市中央区千葉港 1-2｀

株 式 会 社 千 葉 銀 行

竹除伐運搬処理のお知らせ

拝啓 清々しい秋を感じるこの頃く皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。

この度、当行おゆみ野センター敷地内の竹につきまして安全面等を考慮し下記のとお り伐

採することとなりました。

安全面には十分考慮 し実施致しますので、車両の通行等にご協力お願い申し上げます。

敬具

1. 工

記

期 令 和 5年 10月 24日 (火 )か ら令 和 6年 1月 31日 (水 )

(9:00～ 16:00)

土 日・祝 日 。年末年始及び荒天時は休工

2.場 所  千葉市緑区おゆみ野中央 6-12

千葉銀行おゆみ野センター内斜面林

3.問い合わせ先 (発注者)千 葉市中央区千葉港 1-2

株式会社 千葉銀行

043-301-8842

担当 :ヽ経営管理部 管財グループ 石川敦

(受託者 ) 東金市上布田 190

千葉県森林組合 北総事業所

0475‐ 55-9474

担当 :事業所長 大杉雅之

4.そ  の 他 詳細は別添工程表 。図面をご参照ください。

以上

fL___」・

ヾ
.

||_」

ご

．
”

言

′

ぼ
1 1
..」、ざ

・ケ
為

,一ヽ■
，
一
『

・
ヽ

■

●
ヽ

，

●

―

、

さ
´

「
）

響

「
―
―
‘
‐

r凛■

言

］
一

‐

げ

回
姫
切
Ю
製
隔
一

■

，
１

て

（腟
廻
壇
Ⅲ
田
製
肇
興
さ
螢
攣
）
図
側
週
―
ヽ
ハ
や
訥
ぬ
０
総
中
暗
靭
卜

・
回
“
細
脳

」

・
Ｌす

Ｌ

■

」

●

0

●

こ .

/

ヽ

′ ｀ ヽ

__ |

___澤

'電ヽ ‐‐‐

1   1
1 1

「
こャ・″.

r t ｀

子
l 11トー■
! ,メ  :

響 _

1~…
~=・

′

弊
攣

い

∴

■
〓
上

た

・

一

‘
ヽ

蒻

・
燿

β
」
■
』

ｒ
一て

，

コ
奉
ぼ

■
課

一

Ｌ嘔鶴軒
，

貯
′ヽ麟

「〕ノ

・

´

Ｃ

〓
・

．

‐

・
＾
―

・

‐十
‐
・ＪＩ
・̈Ｆ
ｒ

./

・:=,

匿

モ

Ｆ
ケ
‐
、

ノ

′
，
‘

．
メ

■
′

・

ｒ
〓
「
り

，‐燿√
「

′

/ブ ,

L_′
一Ч

 ヽ~‐  ■

「

ィ

―
―
戸

Ｔ
！
Ｌ

ｒ
ｌ
ｌ

ヽ
、

製

ど

ヽ

ヽ

ヽ

.ヽヽ
ヽ

ヽ

●

●1

ヽ
'J:

ヽ

■_i
ヽ

ヽ
■

ヽ

ヽ

O

‐

′

ハ

′

リ

ζ
.:~~｀

]ヽ

警

ヽ ヽヽ ヽ
_